
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

1. Division Kvinder - 1. Division Kvinder

326799 Gudme HK Bjerringbro FH

Phønix Tag Arena | Phønix Tag Arena (Gu...
Kapacitet: 1945

12-09-2021 18:30 101 22-30

8 18

22 30

0 0

0 0

0 0

2 / 4 1 / 1

Peter Ulrik DUE X

Jesper BANGSHØI X

Josefine Kusk JENSEN X

Malene LYTHJE X

Jesper Bruun X

Dorthe Mortensen X

Gudme HK1 Sofie Amalie ANDERSEN
3 Karoline Jongshøj JENSEN 3
4 Cecilie NORDSTRØM 10
5 Sille Trankjær JACOBSEN 2
6 Amalie Westergaard ANDERSEN
7 Laura Grosen LARSEN 2
8 Siw MATRAS 1
9 Julie Redkjær JENSEN
11 Rebekka MÅNSSON 37:39

12 Ida Hobolt HANSEN
14 Sara BRIXTOFTE 2
15 Josefine Basler LARSEN
17 Caroline Dahl Enevoldsen BUSK 1
21 Katrine Ørnfeldt HOLM 05:58 51:59

33 Lærke Langkilde VEDEL 1

A Peter Ulrik DUE
B Frederik DRØSCHER
C Ida DYHR
D Alexander Oxlund NIELSEN

25:23

Bjerringbro FH4 Emilie BANGSHØI 1
7 Line Gyldenløve KRISTENSEN 9
8 Karoline Bodilsen MATHIESEN 1 16:41

11 Louise Marie ENGSTRØM 3
12 Julie Stokkendal POULSEN
14 Iben LYNNERUP 1
15 Astrid LYNNERUP 1
17 Marlene Lau DAHLMANN 2 03:26

20 Clara Bak PEDERSEN
62 Louise SØNDERGAARD 9 08:15

72 Line Toftgaard FRANDSEN 3

A Jesper BANGSHØI
B Christian LYNNERUP
C Jan HOVGAARD
D Tina SCHOU

29:14 43:08 53:49
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